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ÚZEMÍ AREA

2-3. Velikostní skupiny obcí podle krajů k 31. 12. 2001
Size groups of municipalities: by region, 31 December 2001

CR, regions

Number

of  

municipalities, 

total

do 199

Under 

200

200 - 499 500 - 999
1 000 -

- 4 999

5 000 -

- 19 999

20 000 -

- 49 999

50 000 a 

více

50 000 

and over

Česká republika
Czech Republic

6 258 1 664 2 036 1 275 1 022 198 41 22

Hl. m. Praha 1 - - - - - - 1

Středočeský 1 148 309 413 248 147 26 4 1

Jihočeský 623 244 206 79 75 14 4 1

Plzeňský 506 195 151 76 71 11 1 1

Karlovarský 132 21 40 28 30 10 2 1

Ústecký 354 69 123 74 62 18 3 5

Liberecký 216 41 61 58 41 12 2 1

Královéhradecký 448 125 165 86 50 19 2 1

Pardubický 453 120 173 90 53 15 1 1

Vysočina 730 355 219 91 48 13 3 1

Jihomoravský 647 106 197 175 147 16 5 1

Olomoucký 394 48 134 95 104 9 3 1

Zlínský 304 18 90 98 78 15 4 1

Moravskoslezský 302 13 64 77 116 20 7 5

dokončení End  of  table

CR, regions
Population,

 total

do 199

Under 

200

200 - 499 500 - 999
1 000 -

- 4 999

5 000 -

- 19 999

20 000 -

- 49 999

50 000 a 

více

50 000 

and over

Česká republika
Czech Republic

10 206 436 205 191 662 719 889 702 2 033 728 1 858 784 1 215 185 3 341 127

Hl. m. Praha 1 160 118 - - - - - - 1 160 118

Středočeský 1 123 931 38 647 136 997 171 470 291 864 283 296 130 955 70 702

Jihočeský 624 568 26 949 64 180 54 083 153 322 116 583 112 709 96 742

Plzeňský 549 600 22 211 47 360 53 377 147 084 92 244 22 988 164 336

Karlovarský 303 714 2 850 13 353 17 805 62 190 96 651 57 959 52 906

Ústecký 819 450 9 431 40 592 50 360 125 064 204 073 72 802 317 128

Liberecký 427 396 5 476 19 325 40 129 86 043 93 794 84 249 98 380

Královéhradecký 549 329 16 563 53 920 58 448 99 767 171 104 53 119 96 408

Pardubický 507 176 15 743 55 393 65 527 101 456 155 025 23 861 90 171

Vysočina 518 315 42 180 66 741 64 039 95 092 112 366 87 520 50 377

Jihomoravský 1 124 493 13 989 66 482 124 672 288 818 125 225 132 035 373 272

Olomoucký 638 374 6 671 45 373 63 796 186 854 108 101 125 333 102 246

Zlínský 594 060 2 624 31 349 71 315 158 503 137 211 112 477 80 581

Moravskoslezský 1 265 912 1 857 21 654 54 681 237 671 163 111 199 178 587 760

ČR, kraje
Počet obcí 
celkem

v tom podle počtu obyvatel                    By population

ČR, kraje
Obyvatelstvo

celkem
v tom podle počtu obyvatel                    By population

 


